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Täna algab Euroopa üks suuremaid rahvusvahelistele tudengitele korraldatud üritusi – ESN Sea Battle,

mis on merereis 2000 Eestis, Soomes, Rootsis ja Lätis õppivale välistudengile tervest maailmast.

ESN Sea Battle on kruiis Tallinna ja Stockholmi vahel, kus osalevad neljas riigis õppivad

välistudengid. Laeval toimuvad töötoad, mängud, tantsutunnid ning palju muud meelelahutuslikku.

Peale selle koguvad Rootsi ja Eesti laeval annetusi UNICEFi ja ESN koostöös toimuvale

heategevusüritusele Give20.

 

Give20  on  ESN Internationali  ja  UNICEFi  heategevusprojekt,  milles  osaleb  kogu  ESN  võrgustik

Euroopas. 300 ESN linna eesmärk on korraldada üritusi, mille abil kogutakse raha UNICEFile, kes

kasutab  seda  Bhutani  haridussüsteemi  heaks  –  et  Bhutani  lastel  oleks  suurem ligipääs  haridusele.

Projekt on loodud ESN Internationali 20. sünnipäeva puhul, kus peamine fookus on sünnipäevakuul

oktoobril.

 

ESN Tallinn on Give20 raames korraldanud juba galaõhtu, kus koguti Give20 heaks annetusi ning

kingiti tudengitele tasuta reis Lapimaale ning Moskvasse. Sarnaseid üritusi on korraldatud kõikjal

Euroopas ning tehakse ka nüüdsel merereisil. 

 

Eestist said võimaluse osaleda merereisil välisüliõpilased kõikidest ESN Tallinna ja ESN Tartu

partnerkoolidest – kokku on sel semestril laeval 215 Eestis õppivat noort.

ESN eesmärk on tutvustada Tallinnas ja Tartus õppivatele Erasmuse tudengitele ning ka

kraadiõppuritele Eesti kultuuri ja kombeid ja koordineerida kõrgkoolide rahvusvaheliste klubide tööd.

Kokku on Euroopas üle 3000 ESN sektsiooni ja nende arv on kiirelt kasvamas. Tuhanded vabatahtlikud

noored töötavad selle nimel, et muuta Erasmus programmis osalemist üliõpilastele võimalikult lihtsaks

ja nauditavaks. Selle raames teeb kõigi sektsioonide keskkontor ESN International tihedat koostööd

mitmete Euroopa Liidu institutsioonide ja teiste üleeuroopaliste tudengiorganisatsioonidega.
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